
 

 

 

 

 

 

AMENDEMENT  P-Budget 

 

Vergadering 4 november 2014 Agendapunt 4  

Raadsvoorstel:  Vaststelling van de programmabegroting 2015 en meerjarenraming 2016 – 2018 

van de gemeente Cranendonck (registratienummer 2014 – 083) 

  

De gemeenteraad van de Gemeente Cranendonck in vergadering bijeen op 4 november  2014: 

Overwegende dat, 

 geen sprake is van een structureel sluitende en reëel evenwichtige begroting 2015; 

 het daarom noodzakelijk is overeenkomstig de bij de vaststelling van de Kadernota  

gemaakte afspraak voor het P-budget een nullijn te hanteren,  

Besluit: 

1. het P-Budget voor 2015 te handhaven op het niveau begroting 2014, zijnde € 8.735.000     

(€ 7.495.000 /personeel + € 1.240.000/bestuur), vermeerderd met de benodigde formatie 

decentralisaties zijnde  € 102.000,-- in totaal € 8.837.000 voor 2015; 

2. het college op te dragen op basis van het totaaloverzicht personele kosten (P-budget en 

inhuur) in de aangekondigde nieuwe visie op de organisatie ook een visie te geven op aard 

en omvang van de totaal benodigde personele formatie, inhuur en de kosten daarvan, 

 

en gaat over tot de orde van de dag  

Namens de fractie PvdA Cranendonck 

Frits van der Wiel 

 


